

# **JERLØV DATA ApS**

Stenbækhave 17  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2020**

---

**Mogens Jerløv**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JERLØV DATA ApS

Stenbækhave 17

8220 Brabrand

e-mailadresse: [mogens.jerlov@gmail.com](mailto:mogens.jerlov@gmail.com)

CVR-nr: 17355570

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været salg, rådgivning og udvikling indenfor informationsteknologi.

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Selskabet forventer af ophøre i løbet af de kommende regnskabsår, da selskabets resultater har været utilfredsstillende igennem en række år.

Årets bruttotab udgør -31.760 mod -28.036 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.363 mod -29.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-31.760</b>	<b>-28.036</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.760</b>	<b>-28.036</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.603	-1.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-33.363</b>	<b>-29.636</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.363</b>	<b>-29.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.363	-29.636
<b>I alt .....</b>		<b>-33.363</b>	<b>-29.636</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		15.130	21.809
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.130</b>	<b>21.809</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.130</b>	<b>21.809</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-260.513	-227.150
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-60.513</b>	<b>-27.150</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.568
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		65.030	43.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.613	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.643</b>	<b>48.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.643</b>	<b>48.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.130</b>	<b>21.809</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0
Selskabet har beskæftiget 0 ansatte	